DREDGING CORPORATION OF INDIA LIMITED

CIN No.: L29222DL1976PLC008129 GST NO.: 37AAACD6021B1ZB



Phone: 0891-2523250, Fax: 0891-2560581/ 2565920





DCI/CS/E.1/2023/

26/05/2023

Listing Compliance

Bombay Stock Exchange Limited

Floor 1, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Fort, Mumbai -400001

Scrip code: 523618

Listing Compliance

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, C-1, Block G

Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051

Symbol: DREDGECORP

The Secretary

The Calcutta Stock Exchange Assn. Ltd.

7, Lyons Range, Kolkata – 700001

Scrip Code: 14050

Dear Sir.

Sub: Press Release - Reg.

Please find enclosed a copy of the press release issued on 25/05/2023.

Thanking you.

Yours' faithfully,

For Dredging Corporation of India Limited

(P.Chandra Kalabhinetri)

Company Secretary



DREDGING CORPORATION OF INDIA LIMITED

CIN No. L29222DL1976PLC008129 GST NO. 37AAACD6021B1ZB Head Office: "DREDGE HOUSE", HB Colony Main Road, Seethammadhara,

Visakhapatnam-530022 Phone: 0891 2523250, Fax: 0891 2560581/ 2565920,

Website: www.dredge-india.com

Regd. Office: Core-2, First Floor, Scope Minar, Laxminagar District Centre, Delhi - 110092



PR No. DCI/CHOD/PR & MCO/ 2023/51

25.05.2023

PRESS RELEASE

Subject: Dredging Corporation of India Posted highest ever Annual Turnover for the Financial Year 2022-23 since Inception.

Dredging Corporation of India posted highest ever annual Turnover of Rs 1,165 CR since inception for the Financial Year 2022-23. The profit for the entire Financial Year ending 2022-23 is Rs 15.18 CR.

DCIL has clocked this performance despite inflationary pressure throughout the year which significantly impacted DCIL operation posting various challenges such as rising costs, increased pricing pressure & a loss of Rs 11.55 CR in the 4th Quarter.

We are happy to inform that despite these external high inflationary pressures, the Team DCI has shown remarkable resilience and dedication consistently delivering strong performance for the Financial Year 2022-23 by posting a profit of Rs 15.18 CR for the entire year. This ability to navigate through this period of elevated inflation demonstrates DCIL exceptional adaptability and proactive approach.

The Earnings before Interest, Taxes, Depreciation & Amortization (EBIDTA) for the Financial Year 2022-23 is at Rs 178.24 CR.

The Earning Per Share (EPS) for the Financial Year 2022-23 is at Rs 5.42 compared to Rs 1.90 for the Financial Year 2021-22.

All the existing projects have been monitored meticulously & executed on time to the complete satisfaction of the clients.

Shri Madhaiyan Angamuthu, IAS, Chairman, Dredging Corporation of India/Visakhapatnam Port Authority & Capt S Divakar, MD & CEO, (A/C), DCIL are exuberant for the turnaround performance & entrusted complete confidence that DCIL will overcome the challenges with collective efforts of team DCI and emerge even stronger

The Company is committed to maintain this upward trend and continue to show improvement in the performance in the coming years also which is aiming for a turnover of Rs 1300 CR for the financial year 2023-24.

M.R.Natarajan,
Public Relations and Media Communication Officer
Dredging Corporation of India Limited
9985183120

M.R. NATARpro@dcil.co.in

Public Relations & Media Communication Officer DREDGING CORPORATION OF INDIA LIMITED "Dredge House", Main Road H.B. Colony, Seetammadhara VISAKHAPATNAM-530 022

To

The Bureau Chief Print and Electronic Media.



DREDGING CORPORATION OF INDIA LIMITED

CIN No. L29222DL1976PLC008129 GST NO. 37AAACD6021B1ZB Head Office: "DREDGE HOUSE", HB Colony Main Road, Seethammadhara,

Visakhapatnam-530022

Phone: 0891 2523250, Fax: 0891 2560581/ 2565920,

Website: www.dredge-india.com

Regd. Office: Core-2, First Floor, Scope Minar, Laxminagar District Centre, Delhi - 110092

PR No. DCI/CHOD/PR & MCO/ 2023/51

25.05.2023

పడ్రికా ప్రకటన

విషయం: డ్రాడ్డింగ్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ ఇండియా 2022-23 ఆర్థిక సంవత్సరానికి ప్రారంభమైనప్పటి నుండి అత్యధిక వార్షిక టర్మో వర్స్ నమోదు చేసింది.

డెడ్డింగ్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ ఇండియా 2022-23 ఆర్థిక సంవత్సరానికి ప్రారంభమైనప్పటి నుండి రూ 1,165 కోట్ల అత్యధిక వార్షిక టర్నో వర్*ను నమోదు చేసింది. 2022-23తో ముగి* సే మొత్తం ఆర్థిక సంవత్సరంలో లాభం రూ.15.18 కోట్లు గా ఉంది.

ఏడాది పొడవునా (దవ్యోల్బణ ఒత్తిడి ఉన్నప్పటికీ, పెరుగుతున్న ఖర్చులు, పెరిగిన ధరల ఒత్తిడి మరియు 4వ (తైమాసికంలోని రూ.11.55 కోట్ల నష్టం వంటి వివిధ సవాళ్లు DCIL ఆపరేషన్ను గణనీయంగా ప్రభావితం చేసినప్పటికీ, DCIL ఈ పనితీరును (పదర్మించింది.

ఈ బాహ్య అధిక ద్రమ్యోల్బణ ఒత్తిళ్లు ఉన్నప్పటికీ, టీమ్ DCI 2022-23 ఆర్థిక సంవత్సరానికిగాను రూ.15.18 కోట్ల లాభాన్ని పోస్ట్ చేయడం ద్వారా నిలకడగా బలమైన పనితీరును అందించడంలో విశేషమైన స్థితీస్తాపకత మరియు అంకితభావాన్ని ప్రదర్శించిందని తెలియజేయడానికి మేము సంతోషిస్తున్నాము. పెరిగిన ద్రమ్యోల్బణం యొక్క ఈ కాలంలో నావిగేట్ చేయగల ఈ సామర్థ్యం DCIL అసాధారణమైన అనుకూలత మరియు క్రియాశీల విధానాన్ని ప్రదర్శిస్తుంది.

2022-23 ఆర్థిక సంవత్సరానికి గాను వడ్డీ, పన్నులు, తరుగుదల మరియు ఋణ మోచన కు ముందు ఆదాయాలు, (EBIDTA) రూ.178.24 కోట్లుగా నమోదు అయింది.

2021-22 ఆర్థిక సంవత్సరమునకు చెందిన రూ.1.90 కు బదులుగా 2022-23 ఆర్థిక సంవత్సరానికి గాను ప్రతి షేరుకు సంపాదన (EPS) రూ.5.42 గా ఉంది.

ప్రస్తుతం ఉన్న ప్రాజెక్టులన్నింటినీ నిశితంగా పరిశీలించి ఖాతాదారులకు పూర్తి సంతృప్తినిచ్చేలా ప్రస్తుత ప్రాజెక్టులన్నీ సకాలంలో పూర్తి చేయబడ్డాయి.

(శీ మద్దెయాన్ అంగముత్తు, IAS, చైర్మన్, డ్రెడ్డింగ్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ ఇండియా/విశాఖపట్నం పోర్ట్ అథారిటీ మరియు కెఫ్టెన్ s దివాకర్, MD & CEO (A/C), DCI, ఈ టర్న్ అరౌండ్ పెర్బార్మెన్స్ కు చాలా ఉత్సాహంగా ఉన్నారు. వారు DCI తన సమిష్టి ప్రయత్నాలతో సవాళ్లను అధిగమిస్తుంది అని, మరింత బలంగా మారుతుంది అని పూర్తి నమ్మకంతో ఉన్నారు.

2023-24 ఆర్థిక సంవత్సరానికి రూ. 1300 CR టర్మోవర్న్ లక్ష్మంగా చేసుకున్ని రాబోయే సంవత్సరాల్లో కూడా ఈ అప్పవర్డ్ (టెండ్న్ కొనసాగించడానికి మరియు పనితీరులో మెరుగుదలని కొనసాగించడానికి కంపెనీ కట్టబడి ఉంది.

M.R.Matarajan, nmunication Officer

Public Relations and Media Communication Officer

Dredging Corporation of India Limited

M.R. NATA 5985183120
Public Relations & Media Communication Officer
DREDGING CORPORA PLAN COLLEGE IN

"Dredge House", Main Road H.B. Colony, Seetammadhara VISAKHAPATNAM-530 022

To

The Bureau Chief Print and Electronic Media.

पंजीकृत कार्यालय : कोर-2, पार्की स्थित, 'कोप मीनार', जार में, 2 'क' व 2'ख', नक्मी नगर जिला केन्द्र, विक्षी-110 092, जीन : 22448528, फैक्स : 22448527 REGD. OFFICE : Core-2, First Floot, 'SCOPE MINAR', Plot No 2A & 2B. Lexmi Nagar District Centre, DELHI-110 092, Phone: 22448528, Fax: 22448527